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Приложение 
к аттестату аккредитации

№ BY/112 134.01
от 29.04.2022
на бланке № 
на 1 листе
редакция 01
ДОПОЛНЕНИЕ № 2 от 5 декабря 2022 года 

К ОБЛАСТИ АККРЕДИТАЦИИ от 29 апреля 2022 года 
органа по сертификации систем менеджмента 
Общества с ограниченной ответственностью «ИНТЕРСЕРТИФИКА»
Системы менеджмента на соответствие требованиям: ISO 9001, ISO 14001
	№

п/п
	Наименование области объекта оценки соответствия
	Код области объекта оценки соответствия
	Обозначение НПА и (или) ТНПА, устанавливающих требования к

	
	
	Код Европейской организации по аккредитации
	код 
	объекту оценки соответствия
	порядку сертификации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11.
	 Производство, ремонт и техническое обслуживание транспортных средств и оборудования 
	22
	29, 30.2, 30.9, 33.17
	ISO 9001:2015

ISO 14001:2015


	DP-01/03 Порядок проведения работ по сертификации (процесс сертификации)

	12.
	Информационные технологии и деятельность в области информационного обслуживания
	33
	58.2, 62, 63.1
	ISO 9001:2015


	DP-01/03 Порядок проведения работ по сертификации (процесс сертификации)


Руководитель органа 

по аккредитации 
Республики Беларусь –
директор государственного 

предприятия «БГЦА»
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